
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/421/2023 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc rekreacji na terenie 

Gminy Miasta Rypin 

Na podstawie art. 40, ust.2, pkt 4, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463) - Rada Miasta Rypin uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc rekreacji na terenie 

Gminy Miasta Rypin zgodnie z załącznikiem stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVIII/418/2023 Rady Miasta Rypin z dnia 6 września 2023 r. w sprawie: 

Regulaminu korzystania z parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc rekreacji na terenie Gminy Miasta 

Rypin (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego dnia 11 września 

2023 r., poz. 5640) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Sławomir Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5966



Załącznik do uchwały Nr LXIX/421/2023 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 26 września 2023 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PARKÓW MIEJSKICH, SKWERÓW ZIELENI I MIEJSC REKREACJI NA 

TERENIE GMINY MIASTA RYPIN 

§ 1. Tereny parków miejskich służą do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych. 

§ 2. Skwery są dobrem wszystkich mieszkańców i służą do wypoczynku i rekreacji osób. 

§ 3. Na terenach parków miejskich, skwerów zieleni i miejsc do rekreacji korzystający jest zobowiązany do: 

1) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu i zieleni; 

2) korzystania z parku, skweru oraz miejsc rekreacji w sposób umożliwiający innym użytkownikom 

korzystanie z jego terenu i infrastruktury; 

3) parkowania pojazdów wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych z wyjątkiem wjazdu pojazdów 

mechanicznych uprzywilejowanych oraz wjazdu pojazdami silnikowymi służb komunalnych utrzymujących 

park, a także pojazdów obsługujących imprezy odbywające się na terenie parku, 

4) korzystania z  budowli parkowych oraz obiektów małej architektury na terenie skwerów zgodnie z ich 

przeznaczeniem, 

§ 4. W przypadku złych warunków atmosferycznych, w szczególności silnego wiatru, burzy, obfitych 

opadów atmosferycznych należy niezwłocznie opuścić teren parku, skweru zieleni i miejsca rekreacji, 

§ 5. Osoby przebywające na terenie parków miejskich i skwerów zieleni są zobowiązane do zachowywania 

się w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu innych osób oraz mieniu. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5966


		2023-10-02T11:38:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




